

### Dagens evangelium

Lukasevangeliet 21:25–28, 34–36

Vid den tiden sa Jesus: "Tecken skall visa sig i solen och månen och stjärnorna, och på jorden skall hedningarna gripas av ångest och rådlöshet vid havets och vågornas då. Människor skall förgås av skräck i väntan på vad som skall komma över världen, ty himlens makter skall skakas. Då skall man få se Människosonen komma på ett moln med makt och stor härlighet. När allt detta börjar, så räta på er och lyft era huvuden, ty er befrielse närmar sig.

Var på er vakt så att inte era sinnen fördunklas av omåttlighet och dryckenskap och livets bekymmer, annars överraskas ni av den dagen som av en snara, för den skall komma över alla som bor på jorden. Håll er vakna hela tiden och be att ni får kraft att undfly det som väntar och kan stå upprätta inför Människosonen."

*eller (alternativt text denna söndag)*

Lukasevangeliet 19:28–40

Vid den tiden gick Jesus med dem upp mot Jerusalem. När han närmade sig Betfage och Betania vid det berg som kallas Olivberget, skickade han i väg två av lärjungarna och sade: "Gå till byn rakt framför er. När ni kommer in i den skall ni finna en ungäsa som står bunden där, en som ännu ingen har suttit på. Ta den och led hit den. Om någon frågar er varför ni tar den skall ni svara: Herren behöver den." De båda lärjungarna gav sig i väg och fann allt vara som han hade sagt. När de skulle ta åsnan sade de som ägde den: "Varför tar ni åsnan?" De svarade: "Herren behöver den." Och de ledde den till Jesus och lade sina mantlar på den och hjälpte honom upp. Där han kom ridande bredde folk ut sina mantlar på vägen. Då han närmade sig staden och var på väg ner från Olivberget började hela skaran av lärjungar i sin glädje ljudligt pris Gud för alla de underverk de hade sett: "Välsignad är han som kommer,

konungen, i Herrens namn. Fred i himlen och ära i höjden." Några fariseer i folkmassan sade då till honom: "Mästare, säg åt dina lärjungar att sluta." Han svarade: "Jag säger er att om de tiger kommer stenarna att ropa."

### Guds ord till dig

Med adventstiden inleds ett nytt kyrkoår. Vi vill förberda våra hjärtan för Kristi födelse.

- Jesus närmar sig. Hur kan du förbereda dig för hans ankomst?
- Vad finns för saker som kanske står i vägen för Jesu ankomst?
- Vad menar Jesus med att stenarna kommer att ropa?

### Be med påve Franciskus

I december inbjuds vi att be tillsammans för att jubelåret 2025 ska stärka vår tro, hjälpa oss att känna igen den uppståndne Kristus i vårt dagliga liv och forma oss till pilgrimer i Kristi hopp.

### Information från Stockholms katolska stift

Idag går kollekten i hela Sverige till Caritas adventsinsamling. Över 250 miljoner barn i världen lever i områden med pågående krig eller våldsamma konflikter. Lika många lever i synbar trygghet - men med konsekvenserna av att ha upplevt krig och våld. Adventsinsamlingen 2024 går till projekt som hjälper krigsdrabbade barn att hantera svåra upplevelser och bygga en stabil grund att stå på. Läs mer via QR-koden:



KATOLSKA  
PEDAGOGISKA  
NÄMNDEN

# Det är första advent, första ljuset är tänd!

Färglägg bilden så att den blir riktigt fin!

Ni kan också be bönen tillsammans, nu eller hemma.

**FUNDERA:** Hur kan du göra så att ditt hem och du själv kan säga välkommen till Jesusbarnet?



## Be tillsammans

Vi tackar dig  
Gud i advent  
för det fina som  
en gång hänt,  
att du som är stor  
ville bli  
en vanlig mänska  
som vi.

- Margareta Melin

